
 

Městská část Praha 11 . , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka
 

 

122     
 

Dodavatel: Ing. Jiří Šesták

IČ/RČ: 44312661

Adresa: Brechtova 779/6

Praha 11 - Háje

149 00 Praha 415

Naše značka: V řízu'e ' ' Datum vystavení:

MCP11/17/022322/OKF/Mrk 05. O4. 2017

Objednávka č: 2017/0375

Objednáváme u Vás, dle rámcové smlouvy č. SM1500001112 z 15. 12. 2015, yýmalbu celého

jednoposchod'ového pavilonu "E" včetně schodiště v prostorách objektu UMC Praha 11,

ul. Ocelíkova. Veškeré dotazy ohledně plnění této objednávky řešte—

—

 

 

 

Kód Popis Množství Cena za M3 DPH Celkem s DPH
c. l" V _ l l .

JChOd-ÍS'tG nakup, zavezeni & manipulace s 6.00 hod 121,00 21 % 726,00

matenalem

Schodiště — sestěhování, nastěhování, zakrytí

podlah (vlastním materiálem), demontáž a 2.00 hod 157,30 21 % 314,60

montáž nábytku

Schodiště - opravy stěn, štukování, tmelení,
 

 

 

O
Sádrování do 40% 36.00 m2 18,15 21 /0 653,40

Schodiste — malovanl sten a stropů halou barvou 79.00 m2 33,88 21 % 2676,52

(2 natery)

Schodiste - malovam sten olejovym naterem, 1100 m2 145,20 21 % 159720

tonovana barva

 
Schodiště - kompletní úklid po malířských pracích

včetně umytí oken, dveří a zárubní, topných a

 

osvětlovacích těles, případně odstranění zbytků 4'00 had“ 242'00 21 % 968‘00

barvy 2 koberců.

2x nadzemní podlaží vč. chodby před

kancelářemi — nákup, zavezení a manipulace s 140.00 hod. 121,00 21 % 16940,00

materiálem

 
2x nadzemní podlaží vč. chodby před

kancelšrem' ' Sřtěhwán“ "aStŽhovan" ZÍÍKW 200.00 hod. 157,30 21 % 31460,00
(vlastnim materiálem), demontaz a montaz

nábytku       
 

Sídlo: Městská část Praha 11, Occlikova 672/1, 149 41 Praha 4.

Bankovní spojení: Česká spořitelna. a. 5.. mm4.—.1C:0023 1 126, mo: 07.0023 l126,—



 

 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ čAsn Objednavka

 

Městská část Praha 11 Verze ‘l

 

   222  
 

 
2x nadzemní podlaží vč. chodby před

kancelářemi — opravy stěn, štukováhí, tmelení, 792.00 m2 18,15 21 %

sádrování do 40%

1437430

 
2x nadzemní podlaží vč. chodby před

kancelářemi — malování stěn a stropů bílou 1836.00 m2 33,88 21 %

barvou (2 nátěry)

6220358

 2x nadzemní podlaží vč. chodby před

kancelářemi — malování stěn olejovým nátěrem, 142.00 m2 145,20 21 %

tónovaná barva

20618,40

 2x nadzemní podlaží vč. chodby před

kancelářemi » kompletní úklid po malířských

pracích včetně umytí oken, rámů oken, dveří a 130.00 hod. 242,00 21 %

zárubní, topných a osvětlovacích těles, případně

odstranění zbytků barvy z koberců     
31460,00

 
 

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaší fakturu proplatlt! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta 2 celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 183992,60 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 30. 06. 2017

 

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsažen

neuplatňují vůči nim žádné výhrady.

Datum: '; 4 2277*?”

mL    

   
Sídlo: Městská část Pmlln ll, Occlikovn 672/1. 149 4[ Praha4,—

Bankovní spojení: Česká spořitelna. a. 5.. thu 4. . IČ: 0023 1126. DIČ: CZ0023 1126. tel.:—


